様式第 1号（第７条関係）

令和  年  月  日

高砂市長 都 倉 達 殊 様

                   所 在 地

                   団 体 名

                   代 表 者 名

高砂市地域見守り防犯カメラ設置費補助金交付申請書

 下記のとおり、高砂市地域見守り防犯カメラ設置費補助金の交付を受けたいので、関係

書類を添えて申請します。

記

１ 補助金の名称       高砂市地域見守り防犯カメラ設置費補助金

２ 交付申請額       金            円

３ 関係提出書類

 ◇防犯カメラの仕様書等    ◇防犯カメラの設置場所等の図面

 ◇防犯カメラの設置に係る見積書の写し ◇防犯カメラ管理運用規程

◇防犯カメラの設置に係る地域合意書及び維持管理等誓約書

４ 事 業 費                          （単位：円）

事 業 費
財  源  内  訳 備   考

市 補 助 金 県補助金 その他 事 業 期 間

令和 年 月 日

～

令和 年 月 日

右記の合計

金額

 自己負担額

県と市の補助金の合計額（上限８万円）

市の補助金の上限額（４万円）

県の補助金の上限額（４万円）